UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:              /SGDĐT-TCCB

V/v triển khai thực hiện

Quyết định số 1311/QĐ-BGDĐT

ngày 13/5/2025 của Bộ trưởng Bộ

Giáo dục và Đào tạo

 Quảng Ngãi, ngày      tháng      năm 2025

          Kính gửi:

                           - Ủy ban nhân dân các huyện, thị xã, thành phố;

                           - Các đơn vị trực thuộc Sở.

Ngày 13/5/2025, Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo ban hành Quyết định

số 1311/QĐ-BGDĐT về việc ban hành Chương trình bồi dưỡng theo tiêu chuẩn

chức danh nghề nghiệp viên chức tư vấn học sinh (văn bản gửi kèm theo Công

văn này);

Sở Giáo dục và Đào tạo (GDĐT) đề nghị các địa phương, đơn vị triển khai

Chương trình bồi dưỡng nêu trên đến các đối tượng có liên quan được biết và thực

hiện theo đúng quy định.

Sở GDĐT đề nghị các địa phương, đơn vị phối hợp thực hiện./.

Nơi nhận:         GIÁM ĐỐC
- Như trên;

- UBND tỉnh (báo cáo);

- Phòng GDĐT các huyện, tx, tp;

- Các phòng thuộc Sở;

- Website Sở GDĐT;

- Lưu: VT, TCCB.

Nguyễn Ngọc Thái

		2025-05-16T16:25:37+0700
	Nguyễn Ngọc Thái

		2025-05-16T16:43:37+0700

		2025-05-16T16:43:37+0700

		2025-05-16T16:43:37+0700

		2025-05-16T16:43:37+0700